
صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پورتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%6.09 97,811,813,823              95,791,762,858           2,575                       38,212,535                               -                  -                               -                     - 97,507,932,460                   95,791,762,858        38,212,535پتروشیمی پارس

%5.09 81,707,364,104              79,023,111,105           157,880                   520,626                                    -                  -    10,292,342,395                    66,000 73,098,217,755                    68,730,768,710             454,626پتروشیمی پردیس

%5.19 83,261,981,136              74,235,276,574           174,350                   480,415            15,059,143,634    (83,675)        10,321,769,715                    60,000 76,165,781,004                    76,634,182,113             504,090پتروشیمی نوری

%4.96 79,620,192,628              79,088,504,861           49,940                     1,603,860                                 -                  -    63,800,207,268               1,277,737 16,348,526,912                   15,288,297,593             326,123پتروشیمی  خارک 

%2.21 35,453,911,338              35,502,876,832           26,340                     1,354,067                                 -                  -    25,393,883,944                  961,934 10,165,979,010                   10,108,992,888             392,133پتروشیمی شیراز

%7.08 113,631,306,654            117,935,037,727         15,980                     7,153,408                                 -                  -    97,277,063,845               5,854,945 20,948,663,866                   20,657,973,882          1,298,463نفت و گاز و پتروشیمی تأمین. س

%7.07 113,512,295,767            111,829,806,458         18,050                     6,326,412                                 -                  -                               -                     - 111,122,563,225               111,829,806,458          6,326,412سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 

%2.77 44,432,190,003              41,860,181,047           7,890                       5,665,164                                  -                  -                               -                     - 41,424,992,353                   41,860,181,047           5,665,164صنایع پتروشیمی خلیج فارس

%2.11 33,840,372,066              36,345,509,776           3,955                       8,607,567                                 -                  -    1,199,202,877                    287,000 34,415,879,105                    35,146,306,899          8,320,567صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز

%5.21 83,706,366,795              82,525,877,166           8,530                       9,871,911                                 -                  -    24,772,313,743               2,940,112 60,154,543,369                   57,753,563,423          6,931,799مبین انرژی خلیج فارس

%7.11 114,109,355,886            107,949,860,879         5,290                       21,699,881                               -                  -    23,504,310,659               4,345,054 92,830,675,459                   84,445,550,220        17,354,827کویر تایر

%1.28 20,619,801,270              20,759,302,257           6,070                       3,417,335                                 -                  -    20,759,302,257               3,417,335                                  -                           -                    -سیمان  تهران 

%2.70 43,310,666,968              43,181,684,472           22,440                     1,941,618                                 -                  -    43,181,684,472               1,941,618                                  -                           -                    -فجر انرژی خلیج فارس

%1.62 26,056,207,708              26,639,603,902           33,610                     779,892                                    -                  -    26,639,603,902                  779,892                                  -                           -                    -سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی 

%0.94 15,048,330,963              15,086,426,544           15,590                     971,033                                    -                  -    15,086,426,544                  971,033                                  -                           -                    -سیمان  شرق 

%2.71 43,506,327,350              45,008,409,477           17,630                     2,482,515                                 -                  -    45,008,409,477               2,482,515                                  -                           -                    -تولیدات پتروشیمی قائد بصیر

%0.60 9,660,139,341                9,516,502,304             182,090                   53,369                                      -                  -    9,516,502,304                      53,369                                  -                           -                    -پتروشیمی جم پیلن

%0.92 14,838,435,845              15,782,484,818           4,260                       3,504,050                                 -                  -    15,782,484,818               3,504,050                                  -                           -                    -دوده  صنعتی  پارس 

%0.65 10,445,889,344              10,432,535,780           6,890                       1,525,169                                 -                  -    10,432,535,780               1,525,169                                  -                           -                    -کربن  ایران 

%1.48 23,720,498,284              24,271,083,724           35,540                     671,426                                    -                  -    24,271,083,724                  671,426                               -                        -                    -گسترش نفت و گاز پارسیان

%67.8        1,088,293,447,274     1,072,765,838,561                 794,900    116,842,253    15,059,143,634      (83,675)   467,239,127,724      31,139,189        85,786,739جمع

درصد به کل  

دارایی ها

فروش طی دورهخرید طی دوره
بهای تمام شدهقیمت بازار هر سهمتعداد خالص ارزش فروش

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پرتفوی

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری ها- 1

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1

1403/01/31تغییرات طی دوره1402/12/29

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادشرکت



نرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینام سهام

................................................ شرکت 

................................................ شرکت 

تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراقاستراتژی ماخوذهنوع موقعیتنوع اختیارتاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراقاستراتژی ماخوذهنوع موقعیتنوع اختیارنام سهام

.................................................................... شرکت 

.................................................................... شرکت 

تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراقنوع موقعیتتاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراقنوع موقعیتنام سهام

................................................ شرکت 

................................................ شرکت 

:اطلاعات آماری مرتبط با قراردادهای آتی توسط صندوق سرمایه گذاری

1402/12/291402/11/30

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پرتفوی 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

1402/12/291402/11/30

:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری

:اطلاعات آماری مرتبط با موقعیت های اخذ شده در اوراق اختیار معامله توسط صندوق سرمایه گذاری

1402/12/291402/11/30



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

.................................................................... صندوق 

.................................................................... صندوق 

............................................................جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پرتفوی 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

صندوق
ابطال طی دوره/فروش صدور طی دوره/خرید

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد واحد

سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری-2-1

تغییرات طی دوره 1402/12/291403/01/31

خالص ارزش 

فروش
خالص ارزش فروش

/ قیمت ابطال

بازار هر واحد

درصد به کل  

دارایی ها



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

................................................................................بلیبلی.....اوراق مشارکت 

................................................................................خیرخیر.....اوراق اجاره 

............................................................جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پرتفوی 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-3-1

1402/12/29تغییرات طی دوره

فروش طی دورهخرید طی دوره

1402/11/30 اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش 

فروش

دارای مجوز 

از سازمان

پذیرفته شده 

در بورس یا 

فرابورس

نرخ 

سود 

اسمی

نرخ سود 

مؤثر

تاریخ 

سررسید

تاریخ 

انتشار 

اوراق

تعدادنام اوراق
بهای تمام 

شده

خالص ارزش 

فروش

درصد به 

کل 

دارایی ها

تعداد
بهای تمام 

شده

قیمت بازار 

هر ورقه



..…..…..…..…....سهام شرکت 

..…..…..…..…....اوراق مشارکت 

…..

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پرتفوی 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

دلیل تعدیل

…..

…..

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده

قیمت تعدیل شده نام اوراق بهادار

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)

قیمت پایانی
خالص ارزش فروش 

تعدیل شده
درصد تعدیل تعداد

1402/12/29



1402/12/29

000000421-277-10-0483موسسه اعتباری ملل کریم خان
سپرده کوتاه 

مدت
849,665,357,156    99,057,371,903      454,747,489,222    493,975,239,837                   30.77%

000000106-357-60-0483موسسه اعتباری ملل کریم خان
سپرده بلند 

مدت
20,000,000,000     -                         20,000,000,000      -                                        0.00%

100710810707075831بانک خاورمیانه بخارست
سپرده کوتاه 

مدت
970,000                 50,787,357,583      50,704,562,997      83,764,586                            0.01%

000000611-345-060-0483موسسه اعتباری ملل کریمخان
سپرده بلند 

مدت
-                        20,000,000,000      -                         20,000,000,000                     1.25%

%32.02                   514,059,004,423    525,452,052,219    169,844,729,486    869,666,327,156جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت پرتفوی 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

تغییرات طی دوره

درصد به کل دارایی هاکاهش

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 4-1

1403/01/31

مبلغ مبلغسپرده های بانکی افزایشنوع سپردهشماره حساب



درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشتشرح

%1.15%21        218,508,961,828-1درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

%0.00%200-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری

%0.00%200-3درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

%4.38%79          270,350,012,815-4درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%0.00%200-5سایر درآمدها

%5.54%100     88,858,974,643جمع

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

1403/01/31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت درآمدها 

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان



مبلغ...یادداشت ...یادداشت ...یادداشت 
درصد از کل درآمد 

ها
مبلغ...یادداشت ...یادداشت ...یادداشت 

درصد از کل 

درآمد ها

%12.77 11,365,172,942           2,338,468,380         9,026,704,562                         -   %13.29 11,833,574,051           2,338,468,380         9,495,105,671                        -   پتروشیمی نوری

%3.74 3,327,137,734           642,884,735            2,684,252,999                         -   %1.89-(1,683,196,044)                                     -   (1,683,196,044)                      -   پتروشیمی پردیس

%1.89 1,682,489,309                                      -    1,682,489,309                         -   %2.68 2,389,732,543                                    -    2,389,732,543                       -   سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 

%1.33 1,180,489,629                                       -    1,180,489,629                         -   %1.37-(1,220,490,315)                                      -   (1,220,490,315)                      -   مبین انرژی خلیج فارس

%0.14 128,982,495                                         -    128,982,495                           -   %0.14 128,982,495                                         -    128,982,495                          -   فجر انرژی خلیج فارس

%0.60 531,687,767                                        -    531,687,767                            -   %0.59-(528,541,550)                                       -   (528,541,550)                         -   پتروشیمی  خارک 

%0.16 143,637,036                                         -    143,637,036                            -   %0.16 143,637,036                                         -    143,637,036                           -   پتروشیمی جم پیلن

%0.62-(550,585,440)                                       -   (550,585,440)                          -   %0.62-(550,585,440)                                       -   (550,585,440)                         -   گسترش نفت و گاز پارسیان

%1.69-(1,502,082,126)                                     -   (1,502,082,126)                       -   %1.69-(1,502,082,126)                                      -   (1,502,082,126)                      -   تولیدات پتروشیمی قائد بصیر

%6.92 6,159,495,006                                       -    6,159,495,006                         -   %2.50-(2,225,630,231)                                    -   (2,225,630,231)                      -   کویر تایر

%0.66-(583,396,194)                                      -   (583,396,194)                          -   %0.66-(583,396,194)                                       -   (583,396,194)                         -   سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی 

%0.04-(38,095,580)                                         -   (38,095,580)                            -   %0.04-(38,095,580)                                         -   (38,095,580)                           -   سیمان  شرق 

%2.89 2,572,008,956                                      -    2,572,008,956                         -   %3.38 3,007,197,650                                       -    3,007,197,650                        -   صنایع پتروشیمی خلیج فارس

%0.16-(139,500,986)                                        -   (139,500,986)                          -   %0.16-(139,500,986)                                        -   (139,500,986)                         -   سیمان  تهران 

%4.83-(4,303,731,073)                                   -   (4,303,731,073)                       -   %5.16-(4,594,421,056)                                     -   (4,594,421,056)                      -   نفت و گاز و پتروشیمی تأمین. س

%2.27 2,020,050,965                                        -    2,020,050,965                         -   %0.34 303,881,364                                         -    303,881,364                          -   پتروشیمی پارس

%2.81-(2,505,137,709)                                    -   (2,505,137,709)                       -   %1.99-(1,774,709,915)                                     -   (1,774,709,915)                      -   صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز

%0.01 13,353,564                                          -    13,353,564                             -   %0.01 13,353,564                                           -    13,353,564                            -   کربن  ایران 

%0.06-(48,965,494)                                        -   (48,965,494)                            -   %0.12-(105,951,615)                                         -   (105,951,615)                         -   پتروشیمی شیراز

%1.06-(944,048,973)                                     -   (944,048,973)                          -   %1.06-(944,048,973)                                      -   (944,048,973)                         -   دوده  صنعتی  پارس 

%20.79 18,508,961,828         2,981,353,115         15,527,608,713                       -   %2.17 1,929,708,678            2,338,468,380        (408,759,702)           ......جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

درآمد سود 

سهام
درآمد فروشدرآمد تغییر ارزش

درآمد سود 

سهام
درآمد فروشدرآمد تغییر ارزش جمعجمع

:گذاری در سهام و حق تقدم سهامدرآمد حاصل از سرمایه-1-2

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماه طی فروردین ماه

سهام



مبلغ...یادداشت ...یادداشت ...یادداشت 
درصد از کل درآمد 

ها
مبلغ...یادداشت ...یادداشت ...یادداشت 

درصد از کل 

درآمد ها

.................................................................صندوق 

.................................................................صندوق 

............................................................جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

:گذاری در واحدهای صندوقدرآمد حاصل از سرمایه-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماه

صندوق

درآمد سود 

صندوق

درآمد تغییر 

ارزش
جمعدرآمد فروش

درآمد سود 

صندوق

درآمد تغییر 

ارزش
جمعدرآمد فروش



...یادداشت ...یادداشت ...یادداشت ...یادداشت ....یادداشت ...یادداشت 

.....................................................اوراق مشارکت 

.....................................................اوراق اجاره 

................................................جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

درآمد سود 

اوراق

درآمد تغییر 

ارزش
درآمد فروش

درآمد سود 

اوراق

درآمد تغییر 

ارزش
درآمد فروش

:گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابتدرآمد حاصل از سرمایه-3-2

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماه

جمع جمع



بهای تمام شده اوراقتعداد اوراقنام ورقه بهادارنوع وابستگیطرف معامله
مبلغ شناسایی شده بابت قرارداد 

خرید و نگهداری اوراق بهادار
نرخ اسمی

میانگین نرخ بازده تا سررسید قراردادهای 

منعقده

ورقه الف

ورقه ب

ورقه الف

ورقه د

…گذاری اختصاصی بازارگردانی  سرمایه صندوق

گذاری اختصاصی سرمایه صندوق

بازارگردانی تحت مدیریت مدیر صندوق 

*یا اشخاص تحت کنترل یا وابسته 

ورقه ج

ورقه ح

ورقه ط

ورقه ی

ورقه س

1403/01/31برای ماه منتهی به 

.گذاری اختصاصی بازارگردانی طرف قرارداد افشا گرددهای سرمایهبه تفکیک هر یک از صندوق*

(نرخ سود ترجیحی)مبالغ تخصیص یافته بابت خرید و نگهداری اوراق بهادار با درآمد ثابت -1-3-2

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

مدیر صندوق...شرکت

شرکت مادر...شرکت

سایرسایر



شماره سپردهنام سپرده
سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به 

میانگین 

سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین 

سپرده

...یادداشت ...یادداشت 

%51.22 65,828,447,163       %17.50 22,488,596,002       000000421-277-10-0483موسسه اعتباری ملل کریم خان

%3.48 4,472,381,219         %0.30 383,606,550            000000106-357-60-0483موسسه اعتباری ملل کریم خان

%0.00 4,107                      %0.00 4,107                      100710810707075831بانک خاورمیانه بخارست

%0.04 49,180,326              %0.04 49,180,326              000000611-345-060-0483موسسه اعتباری ملل کریمخان

%3.52 70,350,012,815       %0.34 22,921,386,985       جمع

طی فروردین ماهنام سپرده بانکی

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپردهدرآمد حاصل از سرمایه-4-2

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین 

ماه

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 



طی ماه
ازابتدای سال مالی تا 

فروردین ماه

.....................درآمد حاصل از 

.....................درآمد حاصل از 

............جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

مبلغ مبلغ

:سایر درآمدها-5-2

سایر درآمدها



نام سهام

تاریخ تشکیل 

مجمع

تعداد سهام متعلقه در 

زمان مجمع

سود متعلق به 

هر سهم

جمع درآمد 

سود سهام
خالص درآمد سود هزینه تنزیل

سهام

جمع درآمد 

سود سهام
خالص درآمد هزینه تنزیل

سود سهام

......................................................

......................................................

....................................

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماهاطلاعات مجمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

درآمد سود سهام



طی فروردین ماه
از ابتدای سال مالی تا پایان 

فروردین ماه

تاریخ تقسیم سودنام صندوق
تعداد واحد صندوق در 

زمان تقسیم سود

سود متعلق به 

هر واحد
خالص درآمد سود صندوقخالص درآمد سود صندوق

....................................صندوق 

....................................صندوق 

............

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

درآمد سود صندوق



شرح
تاریخ سررسیدتاریخ دریافت سود

نرخ سود علی 

الحساب
خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود

...............................................................اوراق مشارکت 

................................................................سود سپرده 

....................................

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماه

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودشرح

 65,828,447,163       -               65,828,447,163     22,488,596,002       -                    22,488,596,002    موسسه اعتباری ملل کریم خان

 4,472,380,771       448             4,472,381,219       385,822,030        (2,215,480)       383,606,550         موسسه اعتباری ملل کریم خان

 4,107                      -               4,107                    4,107                      -                    4,107                   بانک خاورمیانه بخارست

 48,076,921            1,103,405    49,180,326            48,076,921            1,103,405         49,180,326           موسسه اعتباری ملل کریمخان

 70,348,908,962         1,103,853      70,350,012,815         22,922,499,060        (1,112,075)          22,921,386,985        جمع

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

سود سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماه



ارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از 

فروش
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

فروش

 2,338,468,380              12,720,675,254 15,059,143,634              83,675 2,338,468,380                   12,720,675,254 15,059,143,634                   83,675پتروشیمی نوری

 642,884,735                  11,994,390,391 12,637,275,126              79,338   -                                                             -   -                                                -پتروشیمی پردیس

            83,675               15,059,143,634                12,720,675,254         2,338,468,380          163,013         27,696,418,760          24,715,065,645         2,981,353,115 

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماه

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت

 1,682,489,309               111,829,806,458 113,512,295,767            6,326,412 2,389,732,543              111,122,563,224 113,512,295,767              6,326,412سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 

 9,026,704,562                 74,235,276,574 83,261,981,136                 480,415 9,495,105,671                73,766,875,465 83,261,981,136                   480,415پتروشیمی نوری

 1,180,489,629                 82,525,877,166 83,706,366,795              9,871,911(1,220,490,315)               84,926,857,111 83,706,366,795                9,871,911مبین انرژی خلیج فارس

 128,982,495                    43,181,684,472 43,310,666,967              1,941,618 128,982,495                   43,181,684,472 43,310,666,967                 1,941,618فجر انرژی خلیج فارس

 531,687,767                    79,088,504,861 79,620,192,628              1,603,860(528,541,550)                80,148,734,179 79,620,192,628                1,603,860پتروشیمی  خارک 

 143,637,036                      9,516,502,304 9,660,139,340                     53,369 143,637,036                     9,516,502,304 9,660,139,340                       53,369پتروشیمی جم پیلن

(550,585,440)                  24,271,083,724 23,720,498,283                 671,426(550,585,440)                24,271,083,724 23,720,498,283                   671,426گسترش نفت و گاز پارسیان

(1,502,082,126)                45,008,409,477 43,506,327,350              2,482,515(1,502,082,126)              45,008,409,477 43,506,327,350                2,482,515تولیدات پتروشیمی قائد بصیر

 6,159,495,006               107,949,860,879 114,109,355,885          21,699,881(2,225,630,231)             116,334,986,117 114,109,355,885            21,699,881کویر تایر

(583,396,194)                   26,639,603,902 26,056,207,707                 779,892(583,396,194)                  26,639,603,902 26,056,207,707                   779,892سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی 

(38,095,580)                    15,086,426,544 15,048,330,963                 971,033(38,095,580)                   15,086,426,544 15,048,330,963                   971,033سیمان  شرق 

 2,572,008,956                 41,860,181,047 44,432,190,003              5,665,164 3,007,197,650               41,424,992,353 44,432,190,003                5,665,164صنایع پتروشیمی خلیج فارس

(139,500,986)                   20,759,302,257 20,619,801,270              3,417,335(139,500,986)                 20,759,302,257 20,619,801,270                3,417,335سیمان  تهران 

(4,303,731,073)              117,935,037,727 113,631,306,653            7,153,408(4,594,421,056)            118,225,727,710 113,631,306,653              7,153,408نفت و گاز و پتروشیمی تأمین. س

 2,684,252,999                 79,023,111,105 81,707,364,104                 520,626(1,683,196,044)               83,390,560,149 81,707,364,104                   520,626پتروشیمی پردیس

 2,020,050,965                 95,791,762,858 97,811,813,823            38,212,535 303,881,364                  97,507,932,459 97,811,813,823              38,212,535پتروشیمی پارس

(2,505,137,709)                36,345,509,776 33,840,372,066              8,607,567(1,774,709,915)               35,615,081,982 33,840,372,066                8,607,567صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز

 13,353,564                      10,432,535,780 10,445,889,344              1,525,169 13,353,564                    10,432,535,780 10,445,889,344                1,525,169کربن  ایران 

(48,965,494)                     35,502,876,832 35,453,911,337              1,354,067(105,951,615)                  35,559,862,953 35,453,911,337                1,354,067پتروشیمی شیراز

(944,048,973)                  15,782,484,818 14,838,435,844              3,504,050(944,048,973)                15,782,484,818 14,838,435,844                3,504,050دوده  صنعتی  پارس 

       116,842,253         1,088,293,447,265         1,088,702,206,980              (408,759,702)       116,842,253       1,088,293,447,265          1,072,765,838,561           15,527,608,713 

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

از ابتدای سال مالی تا پایان فروردین ماهطی فروردین ماه ماه

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری بخشی پترو آبان

صورت وضعیت درآمدها 

1403/01/31برای ماه منتهی به 


